ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2016 года
10:15

	№ 13-2

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10  Ходосок А.В..

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 – 3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные  Ходосок Александром Владимировичем,  для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная комиссия № 12, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, решила:
1. Зарегистрировать 29 июля 2016 года в 10 часов 15 минут кандидата
в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Ходосок Александра Владимировича, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской  Политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» .
1. Выдать Ходосок А.В. удостоверение  о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.
1. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
1. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..

             Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь                                                                                       Н.В. Лазарева

Сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 10.

Фамилия, имя, отчество: Ходосок Александр Владимирович
Год рождения: 1969 год рождения
Место жительства: Санкт-Петербург
Основное место работы, занимаемая должность: Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, город Зеленогорск, Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета города Зеленогорск.
Выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской  Политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Член Местного политического совета Курортного местного (районного) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Член Местного политического совета местного (муниципального) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования город Зеленогорск.
Сведения о доходах и имуществе зарегистрированного кандидата:
Общая сумма дохода за 2015 год: 1196371,2 руб.;
Недвижимое имущество:
[bookmark: _GoBack]квартиры:  общая площадь 81,5 кв. м.- 1/3 доли, Российская Федерация;
Иное недвижимое имущество: Транспортные средства:
Легковой автомобиль, 2 шт.: «Тайота Land Cruiser 200», 2013 года выпуска, «Тойота Rav 4»,
2011 года выпуска.
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках: количество банковских счетов – 2, общая сумма остатков –  135792,7руб.